各  位

平成 25 年 1 月 30 日

会 社 名 富士通フロンテック株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 利根 廣貞

（コード番号  ６９４５  東証第２部）

問 合 せ 先 経営企画室長 豊美 由喜夫

（ＴＥＬ０４２－３７７－２５４４）

当社の親会社名 富 士 通 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 山本 正己

（コード番号 6702 東証、大証、名証各第１部）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年10月30日に公表した平成25年3月期 通期連結業績予想

（平成24年4月1日～平成25年3月31日）を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成 25 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）
(平成 24 年 10 月 30 日発表)

103,500 2,800 2,300 1,000 41 円 75 銭

今回修正予想（B） 101,600 2,300 1,800 300 12 円 53 銭

増減額（B－A） △1,900 △500 △500 △700 ―

増減率(%) △1.8 △17.9 △21.7 △70.0 ―

（ご参考）前期実績

（平成24年3月期）
101,150 2,319 2,054 657 27 円 47 銭

2. 修正の理由

 通期業績予想につきましては、北米市場における流通ビジネスの落ち込みを主因に、年間売上高は

101,600 百万円となる見込みであります。
損益につきましては、売上高の減少に伴う荒利益の減少等により、営業利益は 2,300 百万円、経常

利益は 1,800 百万円となる見込みであります。また、純利益につきましては、営業利益の減少に加え、

北米子会社の構造改善の追加施策などを見込み、300 百万円と予想しております。

以上

[ 業績予想に関する留意事項 ]
上記に記載した予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、多

分に不確定な要素を含んでおります。従いまして、実際の業績等は、今後様々な要因により、この資料に記載

されている予想とは大きく異なる場合があることをご承知おきください。